
 
Biedrības "Ludzas rajona partnerība" paziņojums  

par atklātu projektu iesniegumu pieņemšanas terminēto kārtu Nr.3 

ELFLA intervences "Darbību īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju, tostarp sadarbības aktivitātes un to 

sagatavošana" (LA19) aktivitātē "Vietējās ekonomikas stiprināšanas iniciatīvas" 

Projektu iesniegumu pieņemšanas 

termiņš  03.03.2025- 03.04.2025 

Kārtas kopējais finansējums  600 000 eiro 

Projektu īstenošanas teritorija  Ludzas rajona partnerības darbības teritorija-Ludzas novads 

Projektu īstenošanas termiņš: 

a) Ja tiek veikta būvniecība - divi gadi no Dienesta lēmuma pieņemšanas par projekta iesnieguma apstiprināšanu; 

b) Pārējiem projektiem - viens gads no Dienesta lēmuma pieņemšanas par projekta iesnieguma apstiprināšanu. 

Vietējās rīcības grupas (VRG) kontaktinformācija, konsultācijas:  

Ar vietējās attīstības stratēģiju varat iepazīties un saņemt bezmaksas konsultācijas attālināti vai biedrībā “Ludzas rajona partnerība”, 

Tālavijas ielā 16, Ludza, Ludzas novads iepriekš sazinoties ar administratīvo vadītāju Sandru Palmu, tālruņa nr. 29413335,  

e-pasts: ludzaspartneriba@inbox.lv 

 https://www.ludzaspartneriba.lv/projektu-konkursi/periods-2023--2027 

Mērķis  M1.Uzņēmējdarbības attīstība, veicinot stabilu vietējo ekonomiku 

https://www.ludzaspartneriba.lv/projektu-konkursi/periods-2023--2027


Rīcība 

R1.1.Vietējās ekonomikas stiprināšanas iniciatīvas esošiem uzņēmumiem attīstot ražošanu, sociālo 

uzņēmējdarbību, dažādojot pakalpojumus esošā nozarē un veicinot investīcijas lauku teritorijā. 

Atbalsta apmērs 600 000 eiro 

Atbilstošā MK 

Noteikumu Nr.580  

 10. punktā minētā 

darbība  

(10). Aktivitātē "Vietējās ekonomikas stiprināšanas iniciatīvas" atbilstoši vietējās attīstības stratēģijai 

atbalstu sniedz šādām darbībām, kas īstenotas atsevišķi vai kopā: 

(10.1). produktu un pakalpojumu radīšana, esošo produktu un pakalpojumu attīstīšana, to realizēšana tirgū, 

atpazīstamības tēla veidošana, kvalitatīvu darba apstākļu radīšana un darbinieku produktivitātes kāpināšana; 

(10.2). produkcijas realizēšanai paredzētas vides radīšana vai labiekārtošana, kā arī jaunu realizācijas veidu 

ieviešana un to atpazīstamības tēla veidošana. 

Rīcības apraksts  

Rīcības ietvaros atbalsts noteikts šādām darbībām: 

 - Esošo produktu un pakalpojumu attīstīšanai, jaunu produktu un pakalpojumu attīstīšanai esošā nozarē, to 

realizēšanai tirgū, atpazīstamības tēla veidošanai, kvalitatīvu darba apstākļu radīšanai un darbinieku 

produktivitātes kāpināšanai; 

 - Produkcijas realizēšanai paredzētas vides labiekārtošanai, kā arī jaunu realizācijas veidu ieviešanai un to 

atpazīstamības veidošana. 

 Atbalsta jomas: 

 - Lauksaimniecības produktu pārstrāde 

 - Ražošanas attīstība  

- Veselības pakalpojumu nodrošināšana (kā piem. ārstu prakses, zobārsti, rehabilitologi u.c.) 

 - Tūrisms 

 - Sociālā uzņēmējdarbība, sociālās jomas pakalpojumu nodrošināšana  

- Citu iedzīvotājiem nepieciešamo pakalpojumu nodrošināšana 

 - Tirdzniecības vietu labiekārtošana  

- Kvalitatīvu darba apstākļu radīšana darba vietās. 



Maksimālā attiecināmo 

izmaksu summa 

vienam projektam 150 000 eiro 

Atbalsta intensitāte 

 Pamata intensitāte 40%  ar  iespēju palielināt maksimāli līdz 75%           

  
Pamata intensitāte 40% 

1. Iespēja palielināt atbalsta intensitāti maksimāli par 25 %   

1.1. 
Ražošana, izņemot malkas ražošanu +25 % 

1.2. 
Malkas ražošana  + 5 % 

1.3. Tūrisms  +10 % 

1.4. 
Sociālā uzņēmējdarbība  + 5 % 

1.5. 
Inovācija  + 5 % 

1.6. 

 

Lauku teritorija 

 

+ 5 % 

2. 
Iespēja palielināt atbalsta intensitāti maksimāli par 10 %   

2.1. 

Atbalsta pretendents ir gados jauns lauksaimnieks ( MK Nr.580 no 10.10.2023. punkts 28.1.1.) +10 % 

2.2. 

Atbalsta pretendents ir mazā lauku saimniecība ( MK Nr.580 no 10.10.2023. punkts 28.1.2.) +10 % 

2.3. 

Investīcijas paredzētas pamatpakalpojumiem lauku teritorijā izglītības, sociālās vai veselības jomā.( 

MK Nr. 580 no 10.10.2023. punkts 28.1.3.) 

+10 % 

 

Papildu nosacījumi 

saskaņā ar VRG 

stratēģiju 

Projektu prezentācijas datums - 11.04.2025. Ludzas rajona partnerības biroja telpās, Tālavijas iela 16, Ludza, 

Ludzas novads un attālināti Zoom platformā. 

 



Papildus iesniedzamais dokuments pie projektu iesnieguma 

 Publicitāte BDR Ludzas rajona partnerība Projektu kartei saskaņā ar Stratēģijas Pielikumu Nr.2.  Projektu kartes forma . 

Foto vai kolāža 

Projekta nosaukums, identifikācijas Nr.  

Īstenošanas vieta, laiks  

Mērķis  

Galvenās aktivitātes  

Rezultatīvie rādītāji  

Budžets (EUR) t.sk.:  

ELFLA finansējums (EUR)  

Cits līdzfinansējums (EUR) 

 

Projekta iesniedzējs, Kontaktinformācija  

Projektu iesniegumu iesniegšana 

Projektu iesniegumus varat iesniegt elektroniski, izmantojot Lauku atbalsta dienesta Elektroniskās pieteikšanās sistēmu  https://eps.lad.gov.lv  

Papildus informācija Lauku atbalsta dienesta tīmekļvietnē www.lad.gov.lv.  

Papildinformācija 

Saskaņā ar MK Nr. 580 48.8.punktu, atbalsta pretendents kopā ar projekta iesniegumu iesniedz Atbalsta pretendenta pašnovērtējuma 

veidlapu par projekta atbilstību vietējās attīstības stratēģijā attiecīgajai rīcībai noteiktajiem projektu vērtēšanas kritērijiem, norādot katram 

kritērijam atbilstošo punktu skaitu un pamatojot punktu skaita atbilstību.  

Papildus informācija pieejama biedrības “Ludzas rajona partnerība" tīmekļvietnē https://www.ludzaspartneriba.lv/strategija/periods-2023---2027 

 

https://eps.lad.gov.lv/
file:///C:/Users/User/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/LU2D9CCB/www.lad.gov.lv. 
https://www.ludzaspartneriba.lv/strategija/periods-2023---2027


Projektu vērtēšanas kritēriji. Pašnovērtējuma veidlapa. 

M1.Uzņēmējdarbības attīstība, veicinot stabilu vietējo ekonomiku 

R1.1.Vietējās ekonomikas stiprināšanas iniciatīvas esošiem uzņēmumiem attīstot ražošanu, sociālo uzņēmējdarbību, dažādojot pakalpojumus esošā nozarē 

un veicinot investīcijas lauku teritorijā. 

 

Projekts_______________________________________________________ 

Iesniedzējs_____________________________________________________ 

 

  

 

Izslēdzošais kritērijs Skaidrojums Jā Nē Pamatojums 

  

 

Projekta iesniedzēja un projekta iesnieguma atbilstība SVVA Stratēģijai, rīcībai, 

mērķiem un konkrētās kārtas sludinājumā noteiktajām prasībām 

Atbilst (Jā) / neatbilst (Nē)                                                                         

Ja kritērijs  ir neatbilstošs ( atzīme "Nē"), projekts tiek 

atzīts par stratēģijai neatbilstošu, saņem  negatīvu 

atzinumu un tālāk netiek vērtēts.  

    

  

  
Atbalsta intensitātes identifikācija  Atbalsta intensitāte, %     

  

  
Pamata intensitāte 40%       

1. 
Iespēja palielināt atbalsta intensitāti maksimāli par 25 %         

1.1. 
Ražošana, izņemot malkas ražošanu ( Izpildās kritērijs 1.1.) 

+25 %     
  

1.2. 
Malkas ražošana (Izpildās kritērijs 1.3) + 5 %       

1.3. 
Tūrisms ( Izpildās kritērijs 1.2.) +10 %       

1.4. 

Sociālā uzņēmējdarbība (Izpildās kritērijs 13.2.) + 5 % 
    

  

1.5. 
Inovācija ( Saņemts vismaz 1 punkts kritērijā Nr.8) + 5 % 

    
  

1.6. 
Lauku teritorija ( Izpildās kritērijs 16.1.) + 5 %       



2. 
Iespēja palielināt atbalsta intensitāti maksimāli par 10 %         

2.1. 

 

Atbalsta pretendents ir gados jauns lauksaimnieks ( MK Nr. 580 no 

10.10.2023.punkts 28.1.1.) 

+10 % 
    

  

2.2. 

 

Atbalsta pretendents ir mazā lauku saimniecība ( MK Nr.580 no 10.10.2023. punkts 

28.1.2.) 

+10 % 
    

  

2.3. 

 

Investīcijas paredzētas pamatpakalpojumiem lauku teritorijā izglītības, sociālās vai 

veselības jomā.( MK Nr.580 no 10.10.2023. punkts 28.1.3.) 

+10 % 

    

  

 

Projektu vērtēšanas kritēriji ar vērtēšanas punktiem 

Nr. 

p.k. 
Kritērijs Punktu skaits Vērtēšanas skaidrojums/metodika 

 

Pamatojums 

 

Piešķirtais 

punktu 

skaits 

projektam 

 

 

1 Projekta darbības virziens Maksimālais 6     

2 vai 4 vai 6 

   
  

1.1. Projekts balstīts uz ražošanas attīstību (neskaitot malkas 

ražošanu)  
6 

Ja projektā paredzēta gan ražošana, gan 

pakalpojumu sniegšana, tad vērtē pēc lielākā 

īpatsvara ( pārsniedz 50% ieņēmumu) 

 

  

1.2 Projekts balstīts uz tūrisma pakalpojumu sniegšanu   

4 

Projekta aktivitātes paredz darbības, kas tieši 

ietekmē tūrisma jomu. Tūrisma joma pārsniedz 

50% ieņēmumu. 

 

  

1.3. Pārējie pakalpojumi un malkas ražošana 
2 

   
  

2 Projekta ieguldījums iedzīvotāju definēto vajadzību 

risināšanā 

Maksimālais 2       

1 vai2 

   

  



2.1. 

 

 

Projekts risina konkrētu iedzīvotāju definētu vajadzību. 

2 Iedzīvotāju definētās vajadzības Stratēģijas 

pielikums Nr.6 (61-63 lpp.),Iedzīvotāju definētās 

vajadzības https://www.ludzaspartneriba.lv/aktivas-

kopienas (sākoties projektu iesniegšanai, sadaļa 

netiek papildināta). (Projekta iesnieguma B.sadaļa). 

 

  

2.2. 

 

 

Projekts daļēji risina iedzīvotāju definētu vajadzību 

1 Iedzīvotāju definētās vajadzības Stratēģijas 

pielikums Nr.6 (61-63 lpp.),Iedzīvotāju definētās 

vajadzības https://www.ludzaspartneriba.lv/aktivas-

kopienas (sākoties projektu iesniegšanai, sadaļa 

netiek papildināta). (Projekta iesnieguma B.sadaļa). 

 

  

 

3 

 

Projekts paredz lauksaimniecības produktu pārstrādes, 

mājražošanas vai amatniecības attīstību 

Maksimālais 2    

1 vai2 

   

  

 

3.1. 

 

Projekts paredz lauksaimniecības produktu pārstrādes, 

mājražošanas  attīstību 

2 Saistībā ar lauksaimniecības produktu pārstrādi, 

mājražošanu ieņēmumu īpatsvars pārsniedz 50 % 

 

  

 

3.2. 

 

Projekts paredz amatniecības  attīstību 

1 Saistībā ar amatniecību ieņēmumu īpatsvars 

pārsniedz 50 % 

 
  

4 Ietekme uz nodarbinātību 
Maksimālais 6    

2  vai 6 

Darbavieta – noslēgts darba līgums ar darbinieku, 

nosakot normālu darbalaiku, vai vairākas 

darbavietas, ja tajās kopā nostrādāto stundu skaits 

kalendāra gadā atbilst normālam darbalaikam un ja 

par šādu darbinieku tiek maksātas valsts sociālās 

apdrošināšanas obligātās iemaksas. 

 

  

 

4.1. 

 

Projekta sasniedzamais rādītājs:  vismaz vienas jaunas darba 

vietas radīšana un esošās darba vietas saglabāšana 

6 Projekta pieteikuma C2 sadaļa, atzīmēts kā 

sasniedzamais rādītājs 

 

  

 

4.2. 

 

Projekta sasniedzamais rādītājs: esošo darba vietu saglabāšana, 

no kurām vismaz viena ir pilna laika darba vieta 

2 Projekta pieteikuma C2 sadaļā, atzīmēts kā 

sasniedzamais rādītājs 

 

  

https://www.ludzaspartneriba.lv/aktivas-kopienas
https://www.ludzaspartneriba.lv/aktivas-kopienas
https://www.ludzaspartneriba.lv/aktivas-kopienas
https://www.ludzaspartneriba.lv/aktivas-kopienas


 

5 

 

Projekta sagatavotība un pamatojums 

Maksimālais 2     

0 vai 1 vai 2 

   
  

 

 

5.1 

 

 

Projektā detalizēti aprakstīta esošā situācija, pamatotas 

aktivitātes  kā sasniegt plānoto mērķi. Ir veikta produkta/ 

pakalpojuma tirgus analīze 

 

 

2 

 Projektā skaidri  aprakstīta esošā situācija, 

pamatotas aktivitātes  kā sasniegt plānoto mērķi. 

Skaidri noformulēta projekta Ideja, no tā izriet 

Mērķis (i), Aktivitātes un Pasākumi,  kas plānoti 

mērķa sasniegšanai. Detalizēti aprakstīts projekta 

realizācijas laika grafiks un ieviešanas gaita. 

Konkrēts apraksts par to, kādu ieguldījumu vietējās 

attīstības stratēģijas īstenošanas teritorijā, tostarp 

lauku teritorijā, dod projekta īstenošana. 

 

  

 

 

 

5.2 

 

 

 

Projektā vispārēji aprakstīta esošā situācija. Vispārēji 

pamatotas aktivitātes, kā sasniegt plānoto mērķi 

 

 

 

 

1 

Projektā nepilnīgi aprakstīta esošā situācija. 

Nepilnīgi pamatotas aktivitātes  kā sasniegt plānoto 

mērķi. Projektā sniegtā informācija nav secīgi un 

loģiski saskaņota starp  iesnieguma sadaļām, bez 

papildus informācijas grūti saprotama. Nepilnīgi 

aprakstīts projekta realizācijas laika grafiks un 

ieviešanas gaita. Nepilnīgs apraksts par to, kādu 

ieguldījumu vietējās attīstības stratēģijas 

īstenošanas teritorijā, tostarp lauku teritorijā, dod 

projekta īstenošana. 

 

  

 

 

5.3 

 

 

Projektā nav skaidri aprakstīta esošā situācija. Nav pamatotas 

aktivitātes, kā sasniegt plānoto mērķi 

 

 

0 

Projektā nav  aprakstīta esošā situācija. Nav 

pamatotas aktivitātes, kā sasniegt plānoto mērķi. 

Projektā sniegtā informācija, tajā skaitā projekta 

realizācijas laika grafiks un ieviešanas gaita, 

haotiska  un nav saprotama. Nav skaidra apraksta 

par to, kādu ieguldījumu vietējās attīstības 

stratēģijas īstenošanas teritorijā, tostarp lauku 

teritorijā, dod projekta īstenošana. 

 

  

 

6 

 

Projekta iesniedzēja kapacitāte 

Maksimālais 8 

(6.1-6.4 

maksimālais 4)    

0 vai 1 vai 2 vai 

4 

   

  



 

 

 

 

6.1. 

 

 

 

 

Projekta iesniedzēja kapacitātes detalizēts apraksts saistībā ar 

projektu ideju.  

 

 

 

 

4 

Ir apzināti un pamatoti nepieciešamie resursi un 

vajadzības   projekta īstenošanai. Projektā skaidri  

aprakstīts, kādi resursi nepieciešami un kādi 

pretendentam ir pieejami (nekustamais īpašums, 

infrastruktūra, ražošanas pamatlīdzekļi,   prasmes 

un pieredze, finanšu līdzekļi u.tml.) un  kādā veidā 

tos izmantos projekta mērķa sasniegšanai.  

Aprakstīta iepriekš realizēto projektu ilgtspēja.  

Pamatojumam pievienota CV, citi dokumenti pēc 

iesniedzēja ieskatiem. 

 

  

 

 

 

 

6.2. 

 

 

 

 

Projekta iesniedzēja kapacitātes detalizēts apraksts ideju ieceru 

līmenī.  

 

 

 

 

2 

Ir apzināti un pamatoti nepieciešamie resursi un 

vajadzības   projekta īstenošanai ideju ieceru 

līmenī. Projektā skaidri aprakstīts, kādi resursi 

nepieciešami un kādi pretendentam ir pieejami 

(nekustamais īpašums, infrastruktūra, ražošanas 

pamatlīdzekļi,   prasmes un pieredze, finanšu 

līdzekļi u.tml.) un  kādā veidā tos izmantos projekta 

mērķa sasniegšanai .   Pamatojumam pievienota 

CV, citi dokumenti pēc iesniedzēja ieskatiem. 

 

  

 

 

 

6.3. 

 

 

 

Projekta iesniedzēja kapacitātes vispārīgs apraksts  

 

 

 

1 

Nepieciešamo resursu un vajadzību nepilnīgs 

apraksts. Projektā daļēji aprakstīts, kādi resursi 

nepieciešami un kādi pretendentam ir pieejami 

(nekustamais īpašums, infrastruktūra, ražošanas 

pamatlīdzekļi,   prasmes un pieredze, finanšu 

līdzekļi u.tml.) un  kādā veidā tos izmantos projekta 

mērķa sasniegšanai. Nepārliecinoši aprakstīta 

iepriekš realizēto projektu ilgtspēja.   

 

  

 

6.4. 

 

Nav projekta iesniedzēja kapacitātes apraksta 

 

0 

Projektā nav aprakstīti nepieciešamie resursi .Nav 

aprakstīta iepriekš realizēto projektu ilgtspēja. 

Projektā sniegtā informācija haotiska  un nav 

saprotama. 

 

  



 

6.5. 

 

Izglītība, izglītojošu semināru apmeklējums 

Maksimālais 4           

  

 

6.5.1. 

 

Pretendents ir ieguvis vai piesaistījis personālu ar augstāko vai 

vidējo profesionālo izglītību nozarē, kurā tiek realizēts 

projekts 

 

2 

Pievienots pamatojums un izglītību apliecinošie 

dokumenti 

 

  

 

6.5.2. 

 

Pievienoti apliecinājumi/ izziņas par pēdējos 3 kalendāros 

gados apmeklētām  mācībām saistībā ar nozari, kurā tiek 

realizēts projekts 

Līdz 3 

apliecinājumi- 1 

 

 

 

Pievienoti apliecinājumi/ izziņas 

 

  

Virs 3 

apliecinājumi- 2 

 
  

 

7 

 

Projekta ilgtspēja. 

Maksimālais 4   

(0 vai 2 vai 4) 

   

  

 

 

 

7.1. 

 

 

 

Projekta iesniegumā detalizēti aprakstīts pamatojums, kā tiks 

nodrošināta projekta patstāvīga dzīvotspēja 

 

 

 

4 

Projekta iesniegumā   aprakstīts pamatojums, kā 

tiks nodrošināta projekta patstāvīga dzīvotspēja , 

Pamatojums atspoguļots naudas plūsmā, projekta C 

sadaļā. Ir apzināti projekta ieviešanas un 

uzraudzības periodā iespējamie riski,   plānotie 

pasākumi un resursi risku  mazināšanai/ novēršanai. 

Riski ir pamatoti un skaidri aprakstīti. 

 

  

 

 

7.2. 

 

 

Projekta iesniegumā vispārīgi aprakstīts pamatojums, kā tiks 

nodrošināta projekta patstāvīga dzīvotspēja  

 

 

 

2 

Projekta iesniegumā nepilnīgi aprakstīts 

pamatojums, kā tiks nodrošināta projekta patstāvīga 

dzīvotspēja Projektā nav skaidri aprakstīts, kādi 

resursi nepieciešami un kādi pretendentam ir 

pieejami. Nav apzināti projekta ieviešanas un 

uzraudzības periodā iespējamie riski. 

 

  

 

7.3. 

 

Projekta iesniegumā nav aprakstīts pamatojums, kā tiks 

nodrošināta projekta patstāvīga dzīvotspēja  

 

0 

Projekta iesniegumā nav  aprakstīti nepieciešamie 

resursi projekta patstāvīgai dzīvotspējai. Projektā 

sniegtā informācija haotiska  un nav saprotama. 

 

  



8 Inovācija Maksimālais 5 

Inovācija ir process, kurā jaunas zinātniskās, 

tehniskās, sociālās, kultūras vai citas jomas idejas, 

izstrādnes un tehnoloģijas tiek īstenotas tirgū 

pieprasītā un konkurētspējīgā produktā vai 

pakalpojumā. Inovatīvam risinājumam ir jāatšķiras 

no tradicionālas, sabiedrībai zināmas pieejas, 

zināmiem produktiem un pakalpojumiem vai arī ja 

līdzīga veida produktu (preci, pakalpojumu vai 

aktivitāti) nav iespējams saņemt tuvākā apkārtnē. 

Inovatīvais produkts/pakalpojums risinās reālu 

vajadzību – pierāda ar statistiku, apliecinājumiem 

un/vai citiem dokumentiem. Būs novatorisks 

risinājums - apraksta pārākumu tuvākajām 

alternatīvām, pārākums par  alternatīvo 

produktu/pakalpojumu. 

 

  

8.1. Inovācijas veids  
Maksimālais 2 

(8.1.) 

Izmantots jauns būtiski atšķirīgs tehnoloģiskais 

process produkta ražošanā vai pakalpojuma izveidē. 

Apzināta jaunizveidotās preces vai pakalpojuma 

esamība vai neesamība novadā, VRG teritorijā    

 

  

 

 

8.1.1. 
Produkta inovācija: jaunu vai uzlabotu VRG darbības 

teritorijā līdz šim nebijušu produktu vai pakalpojumu pārnese 

vai radīšana 

 

 

 

1 

 

Produkta inovācija nozīmē būtiskus uzlabojumus 

tehniskajā specifikācijā, dažādās komponentēs un 

materiālos, pastāvošajās programmatūrās, 

lietotājdraudzīgumu vai citas funkcionālās īpašības.  

 

  

 

 

 

8.1.2. 

Procesa inovācija: izmantots VRG darbības teritorijā jauns, 

būtiski atšķirīgs tehnoloģiskais process vai metode produkta 

ražošanā vai pakalpojuma izveidē 

 

 

 

1 

 

Procesa inovācija ietver jaunas vai ievērojami 

uzlabotas ražošanas vai piegādes metodes. Procesa 

inovācija nozīmē būtiskas izmaiņas tehnoloģijās, 

iekārtās un/vai programmatūrā.  

 

  

 

8.2. Inovācijas mērogs 

 

Maksimālais 3 

(8.2.)  ( 1 vai 2 

vai 3) 

   

  



 

 

8.2.1. Inovācija ir visas VRG teritorijas mērogā 

 

 

 

 

 

3 

VRG teritorijā tiek radīti jauni, vai būtiski uzlaboti 

produkti\ pakalpojumi. Projekta ideja ir 

jauninājums VRG teritorijā,  rezultāti   nav bijuši 

iepriekš pieejami. Rezultāti atstāj pozitīvu ietekmi 

uz uzņēmējdarbības vidi VRG teritorijā 

 

  

 

 

8.2.2. 

 Inovācija ir pagasta/ pilsētas mērogā 

 

 

 

 

2 

 Pagasta/pilsētas teritorijā tiek radīti jauni, vai 

būtiski uzlaboti produkti\ pakalpojumi. Projekta 

ideja ir jauninājums pagasta/pilsētas teritorijā,  

rezultāti   nav bijuši iepriekš pieejami. Rezultāti 

atstāj pozitīvu ietekmi uz uzņēmējdarbības vidi 

pagasta/pilsētas teritorijā 

 

  

 

 

8.2.3.  Inovācija ir uzņēmuma mērogā 

 

 

 

 

1 

 Uzņēmumā tiek radīti jauni, vai būtiski uzlaboti 

produkti\ pakalpojumi. Projekta ideja ir 

jauninājums uzņēmumā,  rezultāti   nav bijuši 

iepriekš pieejami. Rezultāti atstāj pozitīvu ietekmi 

uz uzņēmējdarbības vidi uzņēmumā 

 

  

9 Ar būvvaldes dokumentiem saistītās dokumentācijas 

sagatavošana 

Maksimālais 4     

(0 vai 2 vai 4)  Ja punkti šajā kritērijā, tad 10.kritērijā “0”punkti. 

 

  
Projektiem, saistītiem ar būvniecību  

 

9.1. 
Pretendentam jābūt būvvaldē akceptētam būvprojektam ar 

saņemtu būvatļauju un atzīmi par projektēšanas nosacījumu 

izpildi, vai akceptētam paskaidrojuma rakstam, vai arī, ja 

būvniecības ieceres dokumentācija nav nepieciešama saskaņā 

ar būvnoteikumiem. 

 

4 
BIS reģistrēta visa nepieciešamā dokumentācija 

būvniecības uzsākšanai. Projekta pieteikumā 

norādīts lietas Nr. sistēmā. Ja nav nepieciešama 

būvniecības ieceres dokumentācija jāiesniedz 

shēma vai būvdarbu apjomu saraksts. 

 

  

 

9.2. 
Pretendentam ir sagatavots būvprojekts vismaz minimālajā 

sastāvā (ir saņemta būvatļauja ar nosacījumiem). 

 

2 
Saņemta būvatļauja ar nosacījumiem. Projekta 

pieteikumā norādīts lietas Nr. sistēmā. 

 
  

9.3. Nav izstrādāti būvniecības dokumenti augstāk minētajā 

gatavībā vai projektā nav paredzēta būvniecība. 

0  Nav iesniegti pamatojošie dokumenti vai projektā 

nav paredzēta būvniecība 

 
  

10 Projektiem, kuros paredzēta tikai pamatlīdzekļu iegāde Maksimālais 4     

(0 vai 2 vai 4)  Ja punkti šajā kritērijā, tad 9.kritērijā “0”punkti. 
 

  



 

10.1.  

Iesniegta pamatlīdzekļu izvietojuma shēma. 

 

4 
Skaidri saprotams pamatlīdzekļu izvietojums, 

shēmā norādīts  kadastra numurs. Shēma pievienota 

pavaddokumentos sadaļā "Citi". 

 

  

 

10.2.  

Iesniegta nepilnīga pamatlīdzekļu izvietojuma shēma. 

 

2 
Shēma iesniegta nepilnīga, visi pamatlīdzekļi nav 

norādīti. Shēma pievienota pavaddokumentos 

sadaļā "Citi". 

 

  

 

10.3. 
 

Nav iesniegta pamatlīdzekļu izvietojuma shēma. 

 

0 

 

Nav iesniegta pamatlīdzekļu izvietojuma shēma vai 

projektā paredzēta būvniecība. 

 

  

11 Publicitāte, atpazīstamības veicināšana iedzīvotājiem, 

saziņa ar sabiedrību 

Maksimālais 5 

 

   
  

 

11.1. 

 

Pretendents atpazīstamības veicināšanai izveidojis un uztur 

mājas lapu vai sociālo kontu 

 

2 

 

Projektā norādīta mājas lapas, sociālā konta adrese 

 

  

 

 

11.3. 

 

 

Projekta iesniedzējs nodrošina publicitāti projekta ieviešanas 

un uzraudzības laikā un par to informē rakstiski VRG katru 

gadu līdz 1. jūnijam 

 

 

2 

Projektā konkrēti aprakstīts  kā projekta ieviešanas 

un uzraudzības periodā tiks nodrošināta projekta 

publicitāte. Ir norādīts informācijas līdzeklis, kurā 

tiks publicēta informācija par projekta aktivitātēm 

un ieguvumiem sabiedrībai, nodrošinot LEADER 

vizuālās identitātes atbilstību, t.sk. Ludzas rajona 

partnerības logotipu: 

https://www.ludzaspartneriba.lv/publicitate-2023--

2027/logo-1 

 

  

 

11.4.  

 

Projekta iesniegumam pievienota informācija BDR Ludzas 

rajona partnerība Projektu kartei  

 

1 

 

Projekta iesniegumam pievienota informācija BDR 

Ludzas rajona partnerība Projektu kartei saskaņā ar 

Stratēģijas pielikumu Nr.2.Informācija pievienota 

pavaddokumentos sadaļā "Citi". 

 

  

12 Projekta prezentācija  5-7 minūtes  Maksimālais 2    

(0 vai 2) 

   
  

https://www.ludzaspartneriba.lv/publicitate-2023--2027/logo-1
https://www.ludzaspartneriba.lv/publicitate-2023--2027/logo-1


 

 

 

 

 

12.1. 

 

 

 

 

 

Projekta iesniedzējs prezentē projektu Partnerības padomes 

sēdē un atbild uz vērtētāju  jautājumiem 

 

 

 

 

 

2 

Projekta iesniedzējs prezentē projektu Partnerības 

padomes sēdē un atbild uz vērtētāju  jautājumiem 

Komisija tiek iepazīstināta ar:· Uzņēmējdarbības 

idejas apraksts vai uzņēmējdarbības pašreizējā 

darbība un esošie resursi un infrastruktūra idejas 

realizēšanai; Projekta mērķis; 

Produkta/pakalpojuma  nepieciešamības 

pamatojums VRG teritorijā,· Projekta izmaksu 

tāme;  Esošie finanšu rādītāji un gaidāmie 

rezultāti; Naudas plūsmas apskats – ieņēmumi un 

izdevumi; U.c. informācija pēc projekta iesniedzēja 

ieskatiem. 

 

  

 

12.2. 

 

Projekta iesniedzējs neprezentē projektu Partnerības padomes 

sēdē  

 

0 

 

Projekta iesniedzējs neprezentē projektu Partnerības 

padomes sēdē 

 

  

 

13 

 

Projekta iesniedzējs 

Maksimālais 4         
  

 

13.1. 

 

Projekta iesniedzējs ar reģistrētu darbību VRG teritorijā 

vismaz vienu gadu 

 

2 

Iesniegts pamatojošs dokuments kas to pierāda. 

Dokumenta neiesniegšanas gadījumā punkti netiek 

piešķirti 

 

  

 

13.2. 

 

Projekta iesniedzējs- reģistrēts Sociālais uzņēmums 

 

2 

Atbalsta pretendents ir iekļauts Labklājības 

ministrijas  Sociālo uzņēmumu reģistrā: 

https://www.lm.gov.lv/lv/socialo-uznemumu-

registrs 

 

  

 

13.3. 

 

Projekta iesniedzējs bez reģistrētas darbības VRG teritorijā 

vismaz vienu gadu. 

 

0 

 

Projekta iesniedzējs bez reģistrētas darbības VRG 

teritorijā vismaz vienu gadu vai nav iesniegti 

pamatojoši dokumenti 

 

  

14 Projekta iesniedzēja disciplīna   BDR Ludzas rajona partnerība rakstveida 

atgādinājums par projekta pieteikumā uzņemto 

saistību neizpildi. 

 

  

14.1. Nav  VRG rakstveida atgādinājumu 0      

https://www.lm.gov.lv/lv/socialo-uznemumu-registrs
https://www.lm.gov.lv/lv/socialo-uznemumu-registrs


 

14.2. 

 

Ir VRG rakstveida atgādinājumi 

-1 punkts par 

katriem 3  

atgādinājumiem 

   

  

 

15 

 

Apgrozījums pēdējā noslēgtajā gadā ( EUR) 

Maksimālais 3   

(0 vai 1 vai 2 vai 

3) 

   

  

15.1.  0-35000 3      

15.2. 35000- 70000 2      

15.3. 70000- 100000 1      

15.4. Virs 100000     0      

 

16 

 

Projekta realizācijas vieta 

Maksimālais 1    

(0 vai 1) 

   
  

 

16.1. 

 

Projekts tiek realizēts Lauku teritorijā 

 

1 

Teritorija ar iedzīvotāju skaitu līdz 5000.  

Iedzīvotāju skaits 

https://www.ludzaspartneriba.lv/docs/1083/2023-

dok/Teritorijas%20statistika.pdf 

 

  

16.2. Projekts tiek realizēts Ludzas pilsētas teritorijā 0      

  Kopā       

 

 

Maksimāli iespējamais kopējais punktu skaits: 54 

Kopējais minimālais punktu skaits, kas projektam ir jāiegūst, lai tas būtu atbilstošs vietējās attīstības stratēģijai: 17  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.ludzaspartneriba.lv/docs/1083/2023-dok/Teritorijas%20statistika.pdf
https://www.ludzaspartneriba.lv/docs/1083/2023-dok/Teritorijas%20statistika.pdf


Specifiskie kritēriji 

 

Ja vairāki projekti ir ieguvuši vienādu punktu skaitu, priekšroku dod atbalsta pretendentam, kas ieguvis lielāko punktu 

summu pamata kritērijos iegūtajai punktu summai piesummējot iegūtos specifisko kritēriju punktus. 

    

Nr. 

p.k. 

 

Kritērijs 

 

Punktu skaits 

Piešķirtais 

punktu skaits 

projektam 

 

Pamatojums 

1 Atbalsts bioloģiskajai saimniekošanai. Projekts paredz bioloģisko 

saimniekošanu  

0,01    

2 Projekta ietekme uz vides ilgtspēju. Projekta īstenošana sekmē 

mērķu sasniegšanu saistībā ar vides ilgtspēju (Projekta pieteikuma 

B6 sadaļa) 

0,01    

3 Sadarbība. Projekts tiek īstenots kā kopprojekts vai projektam 

pievienoti sadarbības līgumi. 

0,01    

 

 

Paraksts _____________________________ / vārds, uzvārds/ 

 


